REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:02/08/2021

ESTADO No. 112

Radicacién

76001310500520140050601

76001310500520160055400

76001310500520180016300

76001310500520200029700
76001310500520210008400
76001310500520210030100

NUmero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ordinario

Fueros Sindicales

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

RAMIRO GUTIERREZ PALTA

MARTA QUINONEZ GONZALEZ

JAMES CORTES ORTIZ

ENRIQUE OLAVE MUNOZ
JOSE RAUL OROZCO GARCIA

LUZ MARY LEON MEJIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ADMINISTRADORA DEL
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DEL
CORREGIMIENTO DE
MONTEBELLO

COLPENSIONES

JGB S.A.yOTROS

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. Requerir a la parte actora indique
a que bancos debe requerir el Despacho su actualizacion de
oficios, teniendo en cuenta que ya obra respuesta de algunos
de ellos, de acuerdo a la medida cautelar decretada por esta
Agencia Judicial. Aclarar el inciso segundo de la peticion la
parte actora. Msp

Auto decreta nulidad de oficio OBS. desde el auto admisorio
de la demanda por falta de jurisdiccion y competencia y
ordena remitir a los Juzgados Administrativos de Cali
(Reparto). jlcf.

Auto declara inadmisible apelacion OBS. Segundo: REMITIR
el expediente a la Sala Laboral del Tribunal Superior del
Distrito Judicial de Cali, para que resuelva el recurso de

apelacion interpuesto por la parte demandante contra la
sentencia No. 319 del 03 de diciembre de 2019.

Auto decreta medida cautelar OBS. Msp

Auto de Tramite OBS. Ratifica medida caurtelar. Msp

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp

Fecha
Registro

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria



