REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/08/2021

ESTADO No. 112

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520140050601	Ejecutivo	RAMIRO GUTIERREZ PALTA	ADMINISTRADORA DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DEL CORREGIMIENTO DE MONTEBELLO	Auto resuelve solicitud OBS. Requerir a la parte actora indique a que bancos debe requerir el Despacho su actualización de oficios, teniendo en cuenta que ya obra respuesta de algunos de ellos, de acuerdo a la medida cautelar decretada por esta Agencia Judicial. Aclarar el inciso segundo de la petición la parte actora. Msp	30/07/2021		
76001310500520160055400	Ordinario	MARTA QUIÑONEZ GONZALEZ	COLPENSIONES	Auto decreta nulidad de oficio OBS. desde el auto admisorio de la demanda por falta de jurisdicción y competencia y ordena remitir a los Juzgados Administrativos de Cali (Reparto). jlcf.	30/07/2021		
76001310500520180016300	Fueros Sindicales	JAMES CORTES ORTIZ	JGB S.A . y OTROS	Auto declara inadmisible apelación OBS. Segundo: REMITIR el expediente a la Sala Laboral del Tribunal Superior del Distrito Judicial de Cali, para que resuelva el recurso de apelación interpuesto por la parte demandante contra la sentencia No. 319 del 03 de diciembre de 2019.	30/07/2021		
76001310500520200029700	Ejecutivo	ENRIQUE OLAVE MUÑOZ	COLPENSIONES	Auto decreta medida cautelar OBS. Msp	30/07/2021		
76001310500520210008400	Ejecutivo	JOSE RAUL OROZCO GARCIA	COLPENSIONES	Auto de Trámite OBS. Ratifica medida caurtelar. Msp	30/07/2021		
76001310500520210030100	Ejecutivo	LUZ MARY LEON MEJIA	COLPENSIONES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Msp	30/07/2021		

Número de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretaria